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STARTLISTA

2024-05-09 - KM Dressyr 2024

Hej och valkomna till en hérlig dag pa Viarp. Domare Monica Pehrsson.

Nr/Ryttare/Hast

v Klass: 1. KM lektionsponny LC:2

1

Clara Tornebrant
Bandit, kat D

Molly Rudolfsson
Viggo, kat D

Minnea Wihlborg
Delilha, kat C

Tindra Maxelius
Jimbo, kat D

Ellen Larsen
Boy, kat D

Linn Vilor
Freddie, kat D

Nova Wahlgren
Sunny, kat D

Sally Johnn
Boy, kat D

v Klass: 2. KM privatponny LB:1

9

Emelia Broman
Agnero Xtra, kat A

v Klass: 3. KM lektionshast LC:2

10

11

12

13

avd b Lia Berkhuizen
Remington

Emma Engkvist
Altius

Eva-Lena Grankvist
Wendelise

Moa Johansson
Ballina
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Resultat

63,83%

68,83%

61,16%

71,50%

65,16%

60,50%

66,83%

64,33%

63,75%

70,83%

64,16%

65,16%

74,16%

12
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15
16
17
18

19

Leon

Moa Jonsson Hook
Tom

Fredrika Bergmasth
Altius

Maria De La Motte
Wendelise

Kicki Banke Dyberg
Ballina

Johanna Sondergaard
Viggo

v Klass: 4. KM lektionshast LB:1

20

21

22

23

24

Emilia Sihvo
Regina

Karin Wendin
Jackson

Sanna Olin
Leon

Cornelia Olofsson
Nashville

Erika Rosengren
Regina

v Klass: 5. KM privatast LB:2

25

Lova Karhatsu
Dutchess

v Klass: 5. KM privathast FEI Prix S:t Georges 2023

26

Saga Classon
Nilo Lille Lunden
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58,16%
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63,66%
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